
UCHWAŁA Nr XVIII/175/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

 
 

w sprawie przyjęcia ,,Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Ostrów Wielkopolski”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 3 i 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2020 r., poz. 713/ uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się ,,Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Ostrów 

Wielkopolski” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 

§3. Traci moc uchwała Nr XII/108/2016 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 

stycznia 2016 r.  w sprawie przyjęcia ,,Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Ostrów 

Wielkopolski”. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

            -Piotr Śniegowski- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Przedłożony projekt plany gospodarki niskoemisyjnej umożliwi Gminie Ostrów 

Wielkopolski, jak i mieszkańcom Gminy pozyskiwanie środków zewnętrznych w zakresie 

termomodernizacji, zmiany systemów ogrzewania i pozyskiwania energii ze źródeł 

odnawialnych.  

 


